АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Орье

[bookmark: _GoBack]05.11.2024 г.	 								№ 17-п
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Администрации Орьевского сельсовета Саянского района на 2025 год на период 2025-2026 г.г.
     На основании  Закона Красноярского края  от 24.12.2015г. № 9- 4112
 «О стратегическом планировании в Красноярском крае»,  руководствуясь
 ст. 21, 33 Устава муниципального образования Орьевского сельсовета     Саянского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Администрации Орьевского сельсовета на 2024 год и на период 2025-2026 г.г.
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Информационный листок».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в местном печатном издании  «Информационный листок»,  и  размещению на сайте Орьевского сельсовета https://orevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  администрации
Орьевского сельсовета                                                С.В.Базитов